

# Referat FAU møte, 15.11.2023

Til stede: Frode Thorstad Westby (har gitt orientering i oppstarten)

Marie Torsteinsen (1. trinn), Elisabeth Fiksdal (3. trinn), Taina Schøgster Bjørkås (vara for 4. trinn), Malte Jochmann (5. trinn, vara), Rupert Krapp (6. trinn), Moa Maria From Kero (7. trinn), Mari Mæland (8. trinn), Jens Abild (9. trinn), Ine-Therese Pedersen (10. trinn), Bjørn Fredheim (vara VGS),

Riko Behlke (2. trinn)

## Sak 1: Rektor informerer:

1. Skolen har fått beskjed om at LL vil kutte 3 Mil NOK i oppvekst sektoren i 2024, inkl. drift av skolen. Skolens totale budsjett ligger på 41.7 Mil NOK, men kuttet skal altså gjøres for hele oppvekstsektoren dvs også annen virksomhet i oppvekstsektoren.
  - o Skolen vurderer (foreløpig) å illustrere kostnadene i alle de ikke-lovpålagte tilbudene, inkl VGS, SFO, skoleskyss, skolemat etc, og disse forslagene vil først komme til LL admin sjefen, og siden vil dette komme opp til politisk behandling i Lokalstyret om og hva av dette må kuttes
  - o VGS er den desidert største utgiftspost, men også lærerstaben / andre ansatte vil måtte vurderes
  - o Tidslinjen er fredag 17.11. og deretter går det til Administrasjonsutvalget (AU), og avgjørelsen vil bli politisk behandlet i møtet i Lokalstyret om det blir den 14.12.
2. Rektor ønsker innspill fra FAU til utforming av en FAQ / Q & A del som kan brukes til utforming av endelig versjon av Veileder for praktisering for forskrift om rett og plikt til grunnskole-opplæringen i Longyearbyen.

Eksempel: «Mitt barn har ADHD / behov for spesialundervisning, finnes et passende tilbud».

Konkretisering: Longyearbyen skole har per i dag spesialundervisning, unntatt i VGS.

## **Sak 2: Skoleruta**

Ine-Therese informerer om initiativet og resultatene til en spørre-undersøkelse om utforming / endring av høstferien og vinterferien. (kjørt i privat regi, ikke via FAU).

Initiativet gikk ut på å kartlegge om folk ønsket (a) om høstferien beholdes eller evt utvides til en hel uke, og (b) om folk ønsket å ha en vinterferie separat fra påskeferien, eller samlet som per i dag.

Spørsmålet fra Ine-Therese er om FAU vil stille seg bak et eventuelt innspill til OKU, eller om et slikt initiativ bør fremmes av initiativtakerne fremmer dette privat. FAU stemteover om dette skal kjøres videre som en FAU-støttet sak eller ikke. Det ble flertall for at saken skal sendes videre til OKU. FAU representantene ber Ine-Therese om å formulere et konkret innspill om saken som kan sendes videre til OKU. Det skal da ikke settes søkelys på selve undersøkelsen, men om engasjementet og interessen som saken som har utløst.

## **Sak 3: Innspill til tema for workshop foredrag**

Representantene bes komme med innfor besøket i april neste år. Temaet «Å miste en venn»/høy turnover i Longyearbyen som tidligere kommet som forslag til seminar/foredrag tas også med her.

## **Sak 4: Inkomne saker/Eventuelt**

Malte kom med bekymringsmelding om at det ble oppdaget reklame i en nettside brukt av unger på skole-iPad'en. Det er visst knyttet til en nettside «kode.org». Dette meldes inn til rektor til oppfølging.

### **Øvrig:**

- Det skal lages en liste over klassekontaktene for hvert trinn, hvor det listes opp fullt navn og personnummer. Dette sendes til Kristian Angen.
- Annika ber om at FAU representantene deler FAU møtereferater med trinnet sitt. Dette kan fremover trolig løses ved å dele en link til dokumentet som er tilgjengelig via LL sine sider.
- Angående diskusjonen om nedskjæringer i oppvekstsektor-budsjettet, så vil FAU be om å få innblikk i forslaget fra skolens ledelse slik at vi evt kan komme med innspill.
- Moa-Maria legger ut en google docs sak hvor vi kan samle alle innspill til den forespurte FAQ liste.

Neste møte blir den 6. desember kl. 19.15